АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 мая 2016 г. N 202-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ ОТ 28 ИЮЛЯ 2008 ГОДА
N 169-ПА "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ О ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ПРИРОДНЫХ ЗАКАЗНИКАХ КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ"

На основании Устава Приморского края Администрация Приморского края постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Приморского края от 28 июля 2008 года N 169-па "Об
утверждении положений о государственных природных заказниках краевого значения" (в редакции
постановлений Администрации Приморского края от 30 апреля 2009 года N 120-па, от 18 августа 2009 года
N 230-па) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1.7 Положения о государственном природном ландшафтном заказнике краевого
значения "Верхнебикинский", утвержденного постановлением, в следующей редакции:

"1.7. Управление заказником осуществляется краевым государственным бюджетным учреждением
"Дирекция по охране объектов животного мира и особо охраняемых природных территорий" (далее -
Дирекция ООПТ). Дирекция ООПТ обеспечивает функционирование заказника, осуществляет обеспечение
соблюдения режима особой охраны заказника."

1.2. Изложить пункт 1.7 Положения о государственном природном биологическом (зоологическом)
заказнике краевого значения "Горалий", утвержденного постановлением, в следующей редакции:

"1.7. Управление заказником осуществляется краевым государственным бюджетным учреждением
"Дирекция по охране объектов животного мира и особо охраняемых природных территорий" (далее -
Дирекция ООПТ). Дирекция ООПТ обеспечивает функционирование заказника, осуществляет обеспечение
соблюдения режима особой охраны заказника.";

1.3. Изложить пункт 1.7 Положения о государственном природном биологическом (зоологическом)
заказнике краевого значения "Лосиный", утвержденного постановлением, в следующей редакции:

"1.7. Управление заказником осуществляется краевым государственным бюджетным учреждением
"Дирекция по охране объектов животного мира и особо охраняемых природных территорий" (далее -
Дирекция ООПТ). Дирекция ООПТ обеспечивает функционирование заказника, осуществляет обеспечение
соблюдения режима особой охраны заказника.".

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное
опубликование настоящего постановления.

Губернатор края -
Глава Администрации

Приморского края
В.В.МИКЛУШЕВСКИЙ